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АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2012                                                                   № 68 
х. Верхнеподпольный
  Об утверждении отчета о реализации долгосрочной
 целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в 
Верхнеподпольненском сельском поселении на 2011-2014 годы»
 по результатам за 2011 год

          В целях контроля за эффекивностью реализации мероприятий по развитию физической культуры и спорта на территории  Верхнеподпольненского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  отчет  о реализации долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Верхнеподпольненском сельском поселении на 2011-2014 годы», согласно приложению.

2.   Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации  Верхнеподпольненского сельского поселения    –  Дашкову И.С.
Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения                                    Т.Н.Терских

Приложение 
к постановлению Администрации 
Верхнеподпольненского сельского поселения  
№ 68 от 28.04.2012г
Отчет
О финансировании, освоении и результативности проводимых мероприятий «Развитие физической культуры и спорта в Верхнеподпольненском сельском поселении на 2011-2014 годы»
По состоянию на 1 января 2012 года.

	Наименование   
показателей   
результативности 
(целевых      
индикаторов)    
	Единица
измере-
ния    
	показателей   
результативности
	Отклонение (%)
	Объем ассигнований(т.руб)
	Причины неисполнения плана бюджетных ассигнований

	
	
	 План   2011 
	Факт 2011
	
	Уточненный план
	Исполнено
	

	Количество детей  
и подростков,     
привлеченных к    
занятиям физиче-  
ской культурой и  
спортом в летнее  
каникулярное время
	человек
	70
	86
	+22,8
	0,0
	0,0
	

	Количество занима-
ющихся физической 
культурой и спор- 
том               
	человек
	195
	186
	-4,6
	0,0
	0,0
	

	Количество спор-  
тивных мероприятий
	количе-
ство   
	25
	25
	-
	0,0
	0,0
	

	Количество участ- 
ников спортивных  
мероприятий       
	человек
	100
	108
	+8,0
	0,0
	0,0
	

	Содержание детских спортивно- игровых площадок 
	
	
	-
	5,0 - внебюджетный источник
	


